In tantis autem tribulationum a tam tetris bubulcis⁴⁷⁵ ac tartareis carnificibus inflictarum angustiis, stupendam semper ostendit patientiam, animi constantiam, vultus serenitatem ac propriae voluntatis in divinum beneplacitum resignationem. Multis aliis virtutibus, zelo praesertim altissimae paupertatis maximo, cui nec in cellula, nec alibi, praeter necessarium breviarium, nil quicquam esset, ut eo verius ac liberius decantaret: Quid mihi est in caelo, et a te quid volui super terram? Deus cordis mei, et pars mea Deus in aeternum.⁴⁷⁶ Mira pollebat abstinentia, praeter enim panem et aquam naturae sustendanda vix quidquam admittebat, recordatus illius D. Basilii aureae sententiae, sic loquentis: Reperies quotquot fuerunt sancti, ad vitam Deo dicatam per jejunium fuisse institutos. Difficulter ideo subinde a domus vicario persuaderi poterat, ut vel exiguum pulmentum pro sanitate tuenda sumeret. Primus fuisse dicitur, qui in hac Provincia laudabilem consuetudinem introduxit,⁴⁷⁷ sabbathinis pomeridianis horis in honorem Deiparae a calidis abstinendi. (172) Hinc fama volet Deum Optimum Max. fidelem servum suum insignibus decorasse et amplius famosum reddidisse post hujus vitae terminum, miraculis.

⁴⁷⁵ bubulcus (bos) Rindertreiber, Ochsentreiber.

⁴⁷⁶ Ps 72,26.

⁴⁷⁷ Wie lange der Brauch, am Samstag bis Mittag zu Ehren der Gottesmutter, nichts Warmes zu genießen, dauerte, ist unbekannt.

Frater Ludovicus laicus mediolanensis,⁴⁷⁸ ut sponsa ad nuptialia solemnia, sic ille se ad sacrosanctam communionem praemisso semper jejunio praeparare nitebatur. Diebus singulis officium defunctorum laicis consuetum⁴⁷⁹ recitare solitus erat. Is a bove quodam feroce ac efferato cornibus in aera levatus, diuque portatus, facto Deiparae Virgini voto, illaesus dimittitur.

Pater F. Peregrinus Italus,⁴⁸⁰ quod vel delicate nimis in saeculo educatus fuerit, debilis semper vel infirmus extitit. In sacra vero Religione caeteros quosque robore, quamvis abstinentiae esset singularis, facile superavit; in pane enim et aqua ordinarie, raro in pulmento, rarissime vero cum Bitanzii⁴⁸¹ epulabatur. Amans adeo sanctae paupertatis erat, ut praeter habitum petitis undique collectis consutum, nihil amplius habere vellet; abjectissimis officiis, sordium videlicet collectione domusque purgatione, mirum in modum delectabatur.

Non tacenda quoque F. Accursii, laici de Lodano,⁴⁸² extraordinaria ad sacram hanc religionem vocatio. Is, fusis ad Omnipotentem devotis precibus, ut sibi quoquo modo inspirare, aut revelare dignaretur, statum di-